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Multi canal de cable 11x9mm 4
barres 1m autocollant noir

N° d'article 10079601 SW
Code EAN : 7611007176808

Description

Multi canal de cable 11x9mm 4 barres 1m autocollant noir

Spécifications

Type caniveau de cables
Marque STEFFEN
Modéle 11 x9 mm
Mode de fixation autocollant
Longueur du produit 4x 1000 mm
Largeur du produit 11 mm
Hauteur du produit 9 mm
Couleur du produit noir
Matériau principal plastique
Sans halogénes non
Résistant aux rayons UV non
Utilisation intérieur

Fonctions de sécurité

Fonctions supplémentaires

autocollant - il suffit de le retirer et de le coller

contenu: 4 pcs.
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Hauteur du produit
Largeur du produit
Profondeur du produit
Poids net

Type d'emballage

02.08.2025

1000 mm
11 mm

9 mm
0.070 Kg

sachet polyéthylene avec étiquette de selle
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